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STAHL
RÖHREN
BAUEISEN Kompetent. Zuverlässig. Leistungsstark.

Wir sind hier. 
Und für Sie da.

Telefonverzeichnis



Der größte Stahlhändler  
zwischen Köln und Düsseldorf

Telefonverzeichnis� 02173 9785-0
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GmbH & Co. KG 
Lise-Meitner-Straße 4
Industriegebiet Ost
40764 Langenfeld
Tel. 0 21 73 97 85-0
Fax 0 21 73 97 85-85
info@ptpost.de

Besuchen Sie unser Imagevideo 
unter www.ptpost.de/video

Ihr Weg zu uns



www.ptpost.de

Telefonverzeichnis � 02173 9785-0

Verkauf		  Fax -85

Nicole Bublitz	 n.bublitz@ptpost.de	 -25

Angelique Fischer	 a.fischer@ptpost.de	 -27

Arlind Halili	 a.halili@ptpost.de	 -18

Andrea Könen	 a.koenen@ptpost.de	 -10

Inga Schmitz	 i.schmitz@ptpost.de	 -12

Jutta Strauf	 j.strauf@ptpost.de	 -16
Daniel Van den Berg	 d.vandenberg@ptpost.de	 -24 
Außendienst 
Christoph Boes	 c.boes@ptpost.de	 0172 2425373

Baueisen 		  Fax -95

Richard Fontaine	 r.fontaine@ptpost.de	 -26

Axel Klug	 a.klug@ptpost.de	 -23

Marc Leeser	 m.leeser@ptpost.de	 -28

Außendienst		    
Thomas Schmidt	 t.schmidt@ptpost.de	  0173 5261404
Leitung Baueisen 
Mario Unger	 m.unger@ptpost.de	 -35

Brennteile/Technische Anarbeitung	 Fax -85

Marcel Eich	 brennen@ptpost.de	 -11

Disposition� Fax -85

Christian Wirt	 c.wirt@ptpost.de	 -29

Leitung Betrieb/Versand 
David Gassen	 d.gassen@ptpost.de	 -15

Stahlbau� Fax -85

Daniele Marceddu	 d.marceddu@ptpost.de	 -13

Geschäftsleitung

Peter Post	 p.post@ptpost.de	 -55

Hans-Joachim Küsters	 a.kuesters@ptpost.de	 -19
Jonas Schröder	 j.schroeder@ptpost.de	 -17

Buchhaltung		  Fax -75

Nadja Hochscheid	 n.hochscheid@ptpost.de	 -32

Kristina Linde	 k.linde@ptpost.de	 -77

Katja Yakar	 k.yakar@ptpost.de	 -33

Leitung Rechnungswesen 
Brigitte Weck	 b.weck@ptpost.de	 -31

Produktvielfalt auf über 23.000 m²

Betonstahl · Blankstahl · Bleche · Edelstahl und NE-Metalle 

Formstahl · Qualitätsstahl · Röhren · Stabstahl

Kompetent. Zuverlässig. Leistungsstark. 

Sägen · Blechbearbeitung · Fuhrpark mit 16 eigenen LKW 

Stahlbau · Brennbetrieb · Qualitätsmanagement nach DIN EN 9001




